昆山市人民政府办公室文件

昆政办发〔2018〕52号

市政府办公室关于印发昆山市

共享经济发展规划的通知

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区、旅游度假区管委会，各镇人民政府，各城市管理办事处，市各委办局，各直属单位：
经市政府同意，现将《昆山市共享经济发展规划》印发给你们，请认真贯彻执行。

                    昆山市人民政府办公室

                     2018年3月21日

（此件公开发布）

	抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市委各部门，

市法院，市检察院，市各民主党派，各群众团体。

	昆山市人民政府办公室                      2018年3月21日印发

— 1 —
2
—  —
— 2 —